
 



 

22  

 
OBSAH 
 
1. PŘIVÍTÁNÍ ........................................................................................................................................... 3 

1.1 Představení rally............................................................................................................................. 4 
2 HISTORIE............................................................................................................................................. 4 

2.1 Historie rally .................................................................................................................................. 4 
2.2 Ročník 2006................................................................................................................................... 5 

3 KONTAKTY NA POŘADATELE........................................................................................................ 6 
3.1 Stálý sekretariát.............................................................................................................................. 6 
3.2 Ředitelství rally .............................................................................................................................. 6 
3.3 Média kontakt ................................................................................................................................ 6 

4 PROGRAM RALLY A NEJZAZŠÍ DATUMY .................................................................................... 7 
4.1 Harmonogram před rally................................................................................................................. 7 
4.2 Harmonogram v průběhu rally ........................................................................................................ 7 

5 PŘIHLÁŠKY......................................................................................................................................... 8 
5.1 Zápočet rally .................................................................................................................................. 8 
5.2 Přihlašovací podmínky ................................................................................................................... 8 
5.3 Vklady ........................................................................................................................................... 8 
5.4 Vstupní balíček .............................................................................................................................. 8 
5.5 Připuštěná vozidla .......................................................................................................................... 9 

6 SERVISNÍ PARKOVIŠTĚ.................................................................................................................... 9 
7 SEZNAMOVACÍ JÍZDY ...................................................................................................................... 9 

7.1 Registrace ...................................................................................................................................... 9 
7.2 Pravidla........................................................................................................................................ 10 
7.3 Převzetí GPS kontroly .................................................................................................................. 10 
7.4 Program ....................................................................................................................................... 10 

8 SHAKEDOWN.................................................................................................................................... 10 
8.1 Umístění ...................................................................................................................................... 11 
8.2 Časový harmonogram................................................................................................................... 11 

9 SUPER RZ........................................................................................................................................... 11 
10 MEDIA ................................................................................................................................................ 11 
11 POHONNÉ HMOTY........................................................................................................................... 13 

11.1 Tankování paliva .......................................................................................................................... 13 
12 POHOSTINOST A PR AKTIVITY .................................................................................................... 13 
13 DOVOZ AUTOMOBILŮ A NÁHRADNÍCH DÍLŮ .......................................................................... 13 
14 POJIŠTĚNÍ ......................................................................................................................................... 14 
15 UBYTOVÁNÍ ...................................................................................................................................... 14 

15.1 Seznam hotelů .............................................................................................................................. 14 
16 DŮLEŽITÉ INFORMACE A SERVISY ............................................................................................ 15 

16.1 Základní informace o České republice........................................................................................... 15 
16.2 Dopravní předpisy ........................................................................................................................ 15 
16.3 Turistické informace..................................................................................................................... 16 
16.4 Letiště .......................................................................................................................................... 16 
16.5 Banky .......................................................................................................................................... 16 
16.6 Lékárny........................................................................................................................................ 17 
16.7 Půjčovny aut ................................................................................................................................ 18 
16.8 Prodejci automobilů...................................................................................................................... 18 
16.9 Prodejci soutěžních dílů a výbavy ................................................................................................. 19 

 
PŘÍLOHY 
 Časový harmonogram 
 Mapa Mladá Boleslav 
 Mapa Liberec 
 Mapa servisního areálu Liberec 
 Akreditační přihláška 
 Přehled vítězů rally  
 



 

33  

 
 

1. PŘIVÍTÁNÍ 
 
Vážení příznivci rally 
 
Chtěli bychom Vás přivítat na XXXIV. ročníku Rally Bohemia. 
 

Tato rally patří mezi nejstarší automobilové soutěže v České republice. Během své 
dlouhé historie se Rally Bohemia zařadila mezi nejvýznamnější motoristické podniky v 
republice, což dokumentují pravidelně veliké divácké návštěvy a značný zájem médií. Rally 
Bohemia má své tradiční centrum ve městě automobilů – Mladé Boleslavi. Od roku 1978 je 
součástí seriálu Mistrovství Evropy jezdců a od roku 2004 nově vypsaných evropských 
pohárů s koeficientem 10. 

Dlouholetým partnerem Rally Bohemia je firma Škoda Auto a.s. Spojením 
nejúspěšnější české firmy se soutěží vytváří jedinečné podmínky pro prezentaci automobilky, 
ale i samotného motoristického podniku. Škoda Auto a.s. bude hlavním partnerem i v 
letošním roce a bez její velmi významné pomoci by nešlo tento prestižní závod uspořádat. 
Loňský ročník, pro náš klub premiérový, byl velmi dobře hodnocen. Za to patří velký dík 
všem zúčastněným. 

Věříme, že 34. ročník Rally Bohemia bude ještě lepší. Rally se z prázdninových 
termínů přestěhovala do poloviny června a my doufáme, že to bude ku prospěchu. Rally 
odstartuje nově na Staroměstském náměstí v Mladé Boleslavi, kde také začne nová městská 
rychlostní zkouška, která otevře sobotní program rally. Další novinkou je závěrečná 
rychlostní zkouška, která bude mít přes 40 kilometrů. 
Připravujeme pro Vás zajímavou soutěž na náročných rychlostních zkouškách v malebné 
krajině středních a severních Čech. 
 

Rally Guide je průvodcem rally. Je určen pro soutěžící, soutěžní posádky, doprovodné 
teamy, média, činovníky rally a hosty. Je to informační materiál, který nemá povahu 
Zvláštních ustanovení a ani je nedoplňuje. Rally Guide 1 byl připraven k 31.1.2007 a je 
doplněn novými informacemi k 5.4.2007 (jsou psány červeně). Rally Guide 2 bude 
publikován 30.5.2007. Všechny nové informace budeme okamžitě dávat na internetovou 
stránku rally – www.rallybohemia.cz.  
 
 
Tešíme se na shledání s Vámi při XXXIV. Rally Bohemia 
 
Zdeněk Lindr        Jan Mochan 
Předseda Organizačního výboru     Ředitel rally 
 
 
 

http://www.rallybohemia.cz


 

44  

1.1 Představení rally 
XXXIV. Rally Bohemie 2007 je součásti FIA Evropského poháru v rally – region Central 
s nejvyšším koeficientem 10. Zároveň se započítává do Global Assistance Mezinárodního 
mistrovství ČR v rally.  
 
Program rally: 
Středa 13. 6. 2007 Seznamovací jízdy 
Čtvrtek 14. 6. 2007 Seznamovací jízdy 
 Testovací RZ 15:00 – 18:00  
 Představení posádek 19:00 – 22:00 Mladá Boleslav 
Pátek 15. 6. 2007 Seznamovací jízdy Super RZ a RZ2 
 Administrativní a technické přejímky – Mladá Boleslav 
 Super RZ – Global Assistance Racing Arena Autodrom Česká Lípa 
Sobota 16. 6. 2007 Slavnostní start – 8:00 Mladá Boleslav - Staroměstské náměstí 
 1. etapa 154 km RZ 
 Uzavřené parkoviště – Tipsport arena Liberec 
Neděle 17.6.2007 2. etapa 95 km RZ 
 Slavnostní cíl rally – Mladá Boleslav – cílová rampa Zákaznické 

centrum Škoda Auto 
 

2 HISTORIE 

2.1 Historie rally 
První ročník mladoboleslavské soutěže se uskutečnil ještě pod názvem Rallye Škoda na 
začátku léta roku 1974. Celá soutěž se odehrála podle vzoru slavného Monte Carla a 
nechyběla tedy ani hvězdicová jízda. S nástrahami náročného podniku se nejlépe vypořádala 
dvojice Hubáček – Minářík, která svůj úspěch zopakovala i o rok později. Od prvních chvil 
své existence patřila „Škodovka“ mezi oblíbené sportovní motoristické podniky v naší zemi a 
později i v Evropě. V roce 1978, tedy o několik let dříve než domácí pořadatelská 
konkurence, získala Rallye Škoda statut podniku mistrovství Evropy. Diváci tehdy pravidelně 
obdivovali umění Roberta Droogmanse, Attili Ferjancze, Johna Hauglanda nebo Svatopluka 
Kvaizara. V roce 1986 se podnik konal poprvé s novým a reprezentativním názvem Rallye 
Bohemia. První Bohemia se díky svému excelentnímu jezdeckému obsazení zařadila mezi 
nejlépe obsazené soutěže v tehdejším Československu. Obrovské úsilí, ale i velká sportovní 
hodnota soutěže vyvrcholila v roce 1988, kdy získala jako první na našem území evropský 
koeficient 10. Od té doby uplynulo v Jizeře mnoho vody a pořadatelé Rallye Bohemia o svůj 
primát postupem času ke škodě věci přišli. To už je ale dnes minulost. Od roku 2001 píše 
Rallye Bohemia novou a zatím velmi úspěšnou kapitolu své historie. Mladoboleslavská 
soutěž znovu patří mezi nejsledovanější motoristické podniky v naší zemi.  
Během trvání Rallye Bohemia přejelo přes startovní rampu přes 3500 vozů, které mnohdy 
pilotovaly hvězdy světového formátu. Namátkou jmenujme několikanásobného vítěze Safari 
Rally Shekhara Mehtu z Keni, dvě vítězství ze soutěží mistrovství světa má na svém kontě 
Švéd Ingvar Carlsson nebo krajan Mats Jonsson, jedno pak Ital Enrico Bertone, Němec Armin 
Schwarz nebo Rakušané Franz Wittmann a Sepp Haider. Mladá Boleslav přivítala a to hned 
několikrát i světového šampióna z roku 1984 Stiga Blomqvista ze Švédska, v pozdějších 
letech se mistrem světa v kategorii sériových vozů stal Gregoire de Mevius z Belgie, který jel 
Rallye Bohemia v roce 1987. Hříchem by bylo opomenout i naše jezdce, kteří se 



 

55  

nesmazatelně zapsali do dějin mladoboleslavské soutěže. Vzpomeňme pány Srnského, V. 
Motla, Šimka, Zapadla, Jelínka, Kopejska, Kvaizara, Křečka, Blahnu, Šedivého, nebo Siberu, 
Trinera, Bergera, Štolfu a mnoha dalších, není možné je vyjmenovat všechny. Je potěšitelné, 
že všechny tyto legendy mají své pokračovatele. 
 

2.2 Ročník 2006 
V roce 2006 pořádal Rally Bohemia poprvé Autoklub Bohemia Sport ze Sosnové. Hlavním 
partnerem byla opět firma Škoda Auto a.s. Novinkou bylo poprvé u nás použitý systém GPS 
pro sledování maximální povolené rychlosti při seznamovacích jízdách. Vedle kompletní 
domácí špičky bojující o body do Global Assistance MMČR v rallye jsme na startu mohli v 
rámci vloženého závodu vidět i velice atraktivní vozy WRC. Automobilku Škoda Auto 
reprezentoval Jan Kopecký se Škodou Fabia WRC, Štěpán Vojtěch poprvé v České republice 
představil světovými vavříny ozdobený Peugeot 307 WRC. Ford Focus WRC po Duvalovi 
přivezl Thomas Schie. Na startu byly i Škody Octavia WRC Karla Trněného i v Čechách 
velmi populárního Jani Paasonena. Chybět nemohly tradičně ani historické automobily 
bojující rovněž o mistrovské body, jichž se na startu sešel rovný tucet. 
 
Výraznou změnou bylo přesunutí servisní zony do okolí TipSport Areny v Liberci, ale ani 
Mladá Boleslav nebyla o svou tradiční soutěž ochuzena. Proběhl zde slavnostní start i 
závěrečné dekorování vítězů. Na předměstí města automobilů se jela i úvodní rychlostní 
zkouška soutěže. Ještě předtím se celé soutěžní pole představilo tradičně na superspeciální 
rychlostní zkoušce v Global Assistance Racing Areně Autodromu Česká Lípa.  
 
Soutěž se dlouho nesla ve znamení velkého souboje Mezi Martinem Prokopem na Citroenu 
C2 S1600 a Václavem Pechem s Mitsubishi Lancer EVO IX. Prokop měl navrch až do deváté 
ze čtrnácti rychlostních zkoušek, kde výměnou kola ztratil téměř tři minuty. Vynikající stíhací 
jízdou se pak juniorský reprezentant dokázal propracovat až na třetí místo, ale na vítězství to 
už nestačilo. Z toho se radoval Václav Pech, který tak výrazně posílil své šance i na celkový 
titul. Druhou příčku vybojoval skvělou jízdou Vladimír Barvík na stejném voze, jako vítězný 
Pech. Nová evoluce Lanceru tedy slavila výrazný úspěch. Ozdobou soutěže byl i start 
mladého Patrika Flodina ze Švédska. Při paralelní rychlostní zkoušce na Autodromu Česká 
Lípa jej zradila technika a do soutěže nastupoval s pětiminutovou penalizací. Přestože 
startoval na své vůbec první asfaltové soutěži velice rychle našel správný rytmus a připsal si i 
dvě vyhrané rychlostní zkoušky. Do cíle nakonec přivedl své Subaru Impreza po fantastickém 
výkonu na jedenácté příčce.  
 
Vložený závod Super Race přinesl napínavý souboj Jana Kopeckého se Škodou Fabia WRC a 
Štěpána Vojtěcha na Peugeotu 307 WRC. Oba jezdci si nedarovali ani centimetr tratě a ve 
prospěch Kopeckého nakonec hovořily větší zkušenosti s vozem, se kterým absolvoval 
několik soutěží mistrovství světa, zatímco Vojtěch třistasedmičku testoval před startem na 
Rallye Deutschland a z toho pramenilo i několik chyb, které stály drahocenný čas. 
 
 
 



 

66  

3 KONTAKTY NA POŘADATELE 

3.1 Stálý sekretariát 
Autoklub Bohemia Sport v AČR  
Sosnová 200 
470 01 Česká Lípa 
 
Tel.: +420 487 824 745  fax: +420 487 521 789 
E-mail: akbohemiasport@seznam.cz 
Bankovní spojení: ČSOB Česká Lípa 
Číslo účtu: 206073467/0300 

3.2 Ředitelství rally 
Funkce příjmení jméno e-mail 
Předseda Organizačního výboru Lindr Zdeněk  
Ředitel závodu Mochan Jan sportauto@autodrom.cz 
Zástupce ředitele závodu Kotek Jiří Ing.  
Vedoucí tratě Pavlát Petr  
Vedoucí bezpečnosti Kafka Stanislav Ing.  
Tajemník závodu Kubátová Veronika sekret@autodrom.cz 
Tiskový mluvčí Hauer Milan milan.hauer@telecom.cz 
Vedoucí servisního parkoviště Novotný David   
Vedoucí diváckých prostor Pavlát Martin  
Zástupce hlavního sponzora, 
posádky Mansfeld Jaroslav 

jaroslav.mansfeld@skoda-
auto.cz 

Ekonom Šimůnková Barbora  
Promo,doprovodný program Pernecký Ivan seven@sevenpromotion.cz 
Doprovodný program Poledňák Pavel agentura@part.cz 
Logistik Tomaštík Tomáš   
web master Prokešová Šárka Mgr. sprokesova@centrum.cz 
hlavní lékař Zýková Ivana MUDr.  
zástupce Médiasport Volf Jiří  

 

3.3 Média kontakt 
Milan Hauer – tiskový mluvčí Rally Bohemia 
Tel. 602 355 512  
milan.hauer@telecom.cz 
 
 
 
 

mailto:akbohemiasport@seznam.cz
mailto:sportauto@autodrom.cz
mailto:sekret@autodrom.cz
mailto:milan.hauer@telecom.cz
mailto:seven@sevenpromotion.cz
mailto:agentura@part.cz
mailto:sprokesova@centrum.cz
mailto:milan.hauer@telecom.cz


 

77  

4 PROGRAM RALLY A NEJZAZŠÍ DATUMY 

4.1 Harmonogram před rally 
Čtvrtek 1. únor 2007 
15:00 Zveřejnění Rally Guide 1 na www 
Neděle 15. duben 2007 
8:00 Zahájení příjmu přihlášek 
Středa 30. květen 2007 
18:00 1. uzávěrka přihlášek 
24:00 Zveřejnění Rally Guide 2 na www 
Pondělí 4. červen 2007 
12:00 Zveřejnění seznamu přijatých přihlášek 

4.2 Harmonogram v průběhu rally 
Úterý 12. červen 2007 
18:00 Otevření ředitelství rally  
19:00 – 22:00 Výdej itineráře posádkám – ředitelství rally 
Středa 13. červen 2007 
06:00 – 11:00 Výdej itineráře posádkám – ředitelství rally 
22:00 Uzávěrka přihlášek pro registraci na Testovací RZ 
08:00 – 20:00 Seznamovací jízdy 
Čtvrtek 14. červen 2007 
08:00 – 15:00 Seznamovací jízdy 
13:00 Otevření tiskového střediska – Mladá Boleslav 
15:00 – 18:00 Testovací RZ 
19:00 – 22:00 Představení vybraných posádek – Mladá Boleslav 
Pátek 15. červen 2007 
06:00 – 11:00 Administrativní přejímka – ředitelství rally 
06:30 – 11:30 Technická přejímka – ředitelství rally 
08:00 – 24:00 Tiskové středisko – Mladá Boleslav 
13:00 1. zasedání sportovních komisařů – ředitelství rally 
14:15 Vyvěšení oficiální startovní listiny – Oficiální vývěska 
16:00 Tisková konference před startem rally – Autodrom Česká Lípa 
16:20 Start Super RZ – Autodrom Česká Lípa 
Sobota 16. červen 2007 
08:00 Slavnostní start rally – Mladá Boleslav 
08:00 – 24:00 Otevření tiskového střediska – Mladá Boleslav 
09:00 – 24:00 Otevření tiskového střediska – Liberec 
18:20 Uzavřené parkoviště – Liberec 
21:30 Vyvěšení startovní listiny pro 2. etapu 
Neděle 17. červen 2007 
07:00 – 20:00 Otevření tiskového střediska – Mladá Boleslav 
07:00 – 16:00 Otevření tiskového střediska – Liberec 
8:00 Start do 2. etapy rally – Liberec 
15:00 Slavnostní cíl rally – Mladá Boleslav 
16:00 Tisková konference s nejlepšími posádkami – Mladá Boleslav 
18:00 Vyvěšení oficiálních konečných výsledků 



 

88  

5 PŘIHLÁŠKY 

5.1 Zápočet rally 
XXXIV. Rally Bohemia je započítána do: 
FIA Evropský pohár rally – region Central (koeficient 10) 
Global Assistance Mezinárodní mistrovství ČR v rally 2007 
 
Vložený závod: 
Super Race 

5.2 Přihlašovací podmínky 
Všichni zájemci o účast na Rally Bohemia musí zaslat úplně vyplněnou přihlášku na 
sekretariát rally před ukončením příjmu přihlášek. Rozhodujícím údajem při podání přihlášky 
je datum doručení do sekretariátu. Je-li přihláška zaslána faxem nebo e-mailem, musí být 
originál doručen pořadateli nejpozději do týdne po uzávěrce přihlášek. Podrobnosti o 
spolujezdci mohou být doplněny dodatečně až do zahájení administrativní přejímky 
Zahájení příjmu:  15. 4. 2007 od 08:00 hod.  
Uzávěrka přihlášek:  30. 5. 2007 do 18:00 hod. 

5.3 Vklady 
Přihlašovací vklad  
Vklad s volitelnou reklamou nabídnutou pořadatelem:  
18 600 Kč/ 675 EUR 
Vklad bez této reklamy:  
37 200 Kč/ 1355 EUR  
 
Způsob placení vkladu  
Poštovní poukázkou na adresu pořadatele nebo bankovním převodem na účet č. 
206073467/0300. Zahraniční posádky zaplatí vklad v EUR na účet BIC – CEKOCZPP; IBAN 
– CZ7103000000000806073467. Variabilním symbolem bude číslo licence jezdce.  
Potvrzení o zaplacení vkladu musí být pořadateli zasláno společně s přihláškou. Pozdější 
termín předložení potvrzení o zaplacení nebude akceptován a přihláška soutěžícího bude 
odmítnuta. 

5.4 Vstupní balíček 
Tiskoviny Ks 
Zvláštní ustanovení 1 
Rally Guide 2 2 
Itinerář rally 1 
Itinerář seznamovací jízdy 1 
Servisní itinerář  1 
Program rally 2 
  
Označení osoby Ks 
Jezdec 2 
Servis 4 
  



 

99  

Označení automobil Ks 
Automobil na seznamovací jízdy 1 
Servis A 1 
Servis B 1 
Soutěžní automobil 1 

5.5 Připuštěná vozidla 
Rally se mohou zúčastnit pouze vozy, které odpovídají předpisům Přílohy J, MSŘ FIA a 
Předpisům pro FIA Evropské poháry v rally.  
Skupina N:  
N1 do 1400 cm3 
N2 1401 - 1600 cm3  
N3 1601 - 2000 cm3 
N4 nad 2000 cm3 vč. Super 2000 Rally  
 
Skupina A: 
A5 do 1400 cm3  
A6 1401 – 1600 cm3 vč. Super 1600 
A7 1601 – 2000 cm3 vč. Diesel, mimo vozů varianty VK nad 1600cm3   
 
Vozy homologované jako „Kit car“ s objemem 1400 až 1600 cm³ mohou být přijaty, pokud 
budou plně odpovídat článku 255.6.2 „váhy“ Přílohy J. 

6 SERVISNÍ PARKOVIŠTĚ 
Během rally budou pro potřeby servisu k dispozici tyto vyhrazené prostory pro provádění 
servisních prací a manipulaci se soutěžními vozy. 
 
Prostor u brány č. 11 Škoda Auto v Mladé Boleslavi – pro obsluhu technických přejímek, 
skládání a nakládání soutěžních vozů před startem a po ÚP v cíli soutěže. 
K dispozici během celé soutěže dle harmonogramu. 
 
Letiště Hoškovice – pro obsluhu testovací RZ. K dispozici ve čtvrtek 14. 6. 2007 od 12 do 20 
hodin. 
 
Vyhrazený prostor v obci Sosnová – pro obsluhu Super RZ Sosnová. K dispozici v pátek 15. 
6. 2006 od 10 do 23 hodin. 
 
Parkoviště a přilehlé vyhrazené prostory u Tipsport Arény v Liberci – pro servisní zónu. 
K dispozici od pátku 15. 6. 2007 od 15 hodin do 17. 6. 2007 do 16 hodin.  

7 SEZNAMOVACÍ JÍZDY 

7.1 Registrace 
Při převzetí itineráře každá posádka nahlásí pořadateli tovární značku a registrační značku 
vozidla, se kterým bude seznamovací jízdy provádět. Obdrží označení seznamovacího vozidla 
a výkaz pro seznamovací jízdy, který odevzdá při administrativní přejímce.  



 

1100  

7.2 Pravidla 
Posádky jsou povinny dodržovat při seznamovacích jízdách všechna ustanovení Všeobecných 
předpisů pro mistrovství FIA v rally, Předpisů pro FIA Evropské poháry v rally a ZU Rally 
Bohemia 2007.  
Seznamovací jízdy budou konány v souladu s čl. 14.1.2. Všeobecných předpisů pro rally 
mistrovství FIA a musí být použita jen sériová vozidla podle specifikace uvedené ve 
Všeobecných předpisech pro rally mistrovství FIA. Tato vozidla musí být pojištěna tak, jak 
vyžaduje zákon.  
Jakákoliv přítomnost jezdce a nebo spolujezdce na trati rychlostních zkoušek v době tří 
měsíců před začátkem rally je považována za seznamovací jízdu. Každý jezdec nebo 
spolujezdec, který se má v tomto období z jakéhokoliv důvodu nacházet na území 
využívaném pro RALLY BOHEMIA 2007, musí o tom včas informovat ředitele rally (p. Jan 
Mochan, tel. 737 219 591) s výjimkou jezdců nebo spolujezdců, kteří v této oblasti žijí nebo 
trvale pracují.  
Tato omezení se týkají všech, kteří se chtějí rally zúčastnit, bez ohledu na skutečnost, zda již 
podali přihlášku nebo obdrželi zvláštní ustanovení.  
 
Jsou povoleny nejvýše 3 průjezdy stejnou rychlostní zkouškou. Kontroly budou prováděny na 
startu a na stanovišti STOP případně i uvnitř rychlostní zkoušky. Tato stanoviště budou 
označena standardními panely FIA s červeným podkladem znaku pro START, STOP,  
časovou kontrolu  nebo průjezdní kontrolu. Posádky seznamovacích vozidel jsou povinny u 
těchto panelů zastavit, předložit výkaz seznamovacích jízd a řídit se pokyny vedoucího 
kontroly.  
 
Průběh seznamovacích jízd budou rovněž kontrolovat příslušníci Policie ČR a další činovníci 
určení ředitelem rally. Nerespektování dopravních předpisů, zejména překročení maximální 
povolené rychlosti, bude kontrolováno policií a finančně pokutováno. Kontrola bude 
prováděna radary Policie ČR, radary pořadatele, rozdílem času na startu a času ve stanovišti 
stop, popřípadě uvnitř tratě RZ. Ztráta výkazu seznamovacích jízd, nebo neodevzdání jeho 1. 
části při formální přejímce je důvodem k odmítnutí startu posádky.  

7.3 Převzetí GPS kontroly 
Při převzetí itineráře každá posádka převezme Monitorovací systém Eurotel CarControl, 
kterým bude na trati rychlostních zkoušek monitorována rychlost a pohyb posádek. Jeho 
montáž, zapojení a použití ve vozidle pro seznamovací jízdy je povinné. Pro zapojení musí 
být připravena zapojená zásuvka zapalovače s napájecím napětím 8 - 30V.   

7.4 Program  
 Program seznamovacích jízd  

13.6.     
st.č. RZ 3,6 a 9,11 RZ 3,6 a 9,11 RZ 5,7 a 4,8 RZ 5,7 a 4,8 

  čas startu čas ukončení  čas startu čas ukončení 
  1 - 40 8:00 - 13:40 14:00 14:30 - 19:00 19:30 
41 - 80 8:30 - 14:10 14:30 15:00 - 19:30 20:00 
  81 - 
120 9:00 - 14:40 15:00 15:30 - 20:00 20:30 

     
14.6.     
st.č. RZ 10,12 RZ 10,12 Shakedown Shakedown 



 

1111  

  čas startu čas ukončení čas startu čas ukončení 
  1 - 40 8:00 - 11:30 12:30 14:00 - 14:50 15:00 
41 - 80 8:30 - 12:00 13:00 14:00 - 14:50 15:00 
  81 - 
120 9:00 - 12:30 13:30 14:00 - 14:50 15:00 

     
15.6.     
st.č. RZ 2 RZ 2 RZ 1 RZ 1 

  čas startu čas ukončení čas startu čas ukončení 
1 - 120 7:00 - 10:00 10:10 8:00 - 14:00 14:10 

8 SHAKEDOWN 

8.1 Umístění 
Testovací rychlostní zkouška se uskuteční ve čtvrtek 14. června na úseku Zásadka – Dneboh. 
Tato rychlostní zkouška a má délku 2,45 km a má stejný povrch a charakteristiku jako 
rychlostní zkoušky zařazené do programu rally.  
Servisní parkoviště bude umístěno na letišti v Hoškovicích u Mnichova Hradiště.  

8.2 Časový harmonogram 
Čtvrtek 14.6.2007  15:00 – 18:00 

9 SUPER RZ 
Páteční odpoledne patří paralelní Super rychlostní zkoušce, která se koná v Global Assistance 
Racing Areně Autodrom Česká Lípa.  
Rychlostní zkouška bude opět pořádána jako paralelní. Startovat budou dvě posádky 
najednou, každá má svou vyznačenou trať, které si v polovině díky přemostění vymění. 
Soutěžní posádky nebudou přijíždět z Mladé Boleslavi a po skončení ihned odjíždět zpět. 
Soutěžní vozidla si teamy přivezou do servisního parkoviště poblíž Autodromu. To, že budou 
posádky na Autodromu už před startem chceme využít. Připravujeme do prostoru Autodromu 
tiskovou konferenci, chceme využít možnosti live rozhovorů a autogramiádu vybraných 
posádek. Diváci vše uvidí na velkoplošné obrazovce, které bude umístěna na závodišti. Na 
obrazovce také poběží reklamní spoty.  
Sportovní program zahájí pole Evropského poháru. Jezdci budou startovat v obráceném 
pořadí podle startovních čísel. Prioritní jezdci tedy budou na konci programu. Po nich 
nastoupí jezdci vloženého závodu Super race také v obráceném pořadí. Pro V.I.P. hosty je 
připraven kompletní servis – parkování v blízkosti Autodromu, program rally se startovní 
listinou, místo na kryté tribuně a občerstvení v průběhu Super RZ . 

10 MEDIA 
 

AKREDITAČNÍ PRAVIDLA A PODMÍNKY RALLY BOHEMIA 2007 
 
A - TISK A FOTOGRAFOVÉ 
 Akreditace je limitována na max. tři zástupce na redakci (v počtu jsou zahrnuty 
i místní regionální redakce). Z tohoto počtu může být akreditován pouze 1 fotograf za redakci. 
Aby byla akreditace přijata,  musí být publikace ve veřejném oběhu a musí být veřejnosti 



 

1122  

prodejná. Publikace autoklubů a společností (soutěžící) pouze s interním oběhem a 
reklamní agentury nemohou být akreditovány jako média! 
 
 Současně s přihláškou k akreditaci je nutno zaslat i dokumenty, uvedené v 
následujícím odstavci, které  jsou nedílnou součástí žádosti o akreditaci na XXXIV. ročníku 
Rally Bohemia:  

1. Řádně vyplněný akreditační formulář (každý žadatel vyplní svůj formulář) podepsaný 
vydavatelem, příp. šéfredaktorem. 

2. Kopii oficiálního novinářského průkazu (mezinárodní průkaz, Slovenský Syndikát 
Novinárov, Syndikát novinářů ČR, Klub sportovních novinářů, médií atd.) 
konkrétního žadatele o akreditaci (při akreditaci nutno předložit originál novinářského 
průkazu). 

3. Kopie publikovaných článků o Rally Bohemia, případně jiných motoristických 
podniků. 

4. Informace o publikaci (frekvence, rozsah, regionální oběh atd.). 
5. Originál vydání publikace. 
6. Fotografové doloží minimálně 10 publikovaných fotografií z automobilového sportu 

za období roku 2006, případně za letošní rok. 
 
B - ROZHLAS, TELEVIZE, VIDEO A ELEKTRONICKÁ MÉDIA 
 Udělení akreditace pracovníkům rozhlasu, televize, videostudií a jiných 
elektronických médií (internet) je  plně v kompetenci pořadatele Rally Bohemia 2007 a 
vedení tiskového střediska. Současně s přihláškou  k akreditaci je nutno zaslat rovněž 
následující dokumenty, které tvoří nedílnou součást žádosti o akreditaci na Rally Bohemia 
2007. Bez nich nebude akreditace přijata. 
 

1. Řádně vyplněný akreditační formulář (každý žadatel vyplní svůj formulář) podepsaný 
šéfredaktorem, maximální počet osob ve štábu je pět. 

2. Kopii oficiálního novinářského průkazu (mezinárodní průkaz, Slovenský Syndikát 
Novinárov, Syndikát novinářů ČR, Klub sportovních novinářů, médií atd.) 
konkrétního žadatele o akreditaci (při akreditaci nutno předložit originál novinářského 
průkazu). 

3. Stručnou charakteristiku média, společnosti (frekvence vysílání, činnost, působnost, 
rozsah a tak dále). 

 
 Akreditace na  Rally Bohemia 2007 je omezena na maximální počet pěti zástupců v 
televizním štábu (z nich pouze tři pracovníci obdrží vestu s označením FOTO/TV), dvou 
zástupců rozhlasových stanic a rovněž dvou zástupců internetových médií (z toho pouze 
jeden obdrží vestu s označením PRESS/FOTO)! 
 
 Soukromá (komerční) videostudia po dohodě s pořadatelem umístí do svého záznamu 
loga hlavních  partnerů Rally Bohemia 2007 a po soutěži dodají do jednoho měsíce 
organizátorům zdarma 8 kusů videokazet nebo DVD. Akreditace videostudií je limitována 
maximálním počtem pěti zástupců! 
 
 Udělení a zamítnutí akreditace je výhradně v kompetenci pořadatele rallye (tiskového 
tajemníka) a je rovněž limitované počtem akreditovaných pracovníků na velikost tiskového 
střediska a zajištění jejich bezpečnosti na trati během soutěže. Fotografové a kameramani 
televizních a video štábů obdrží při  akreditaci proti záloze 500 Kč (slovy: pětsetkorun), 



 

1133  

případně 20 EUR speciální vesty s označením FOTO/TV. Všichni akreditovaní zástupci médií 
musí být starší 18 let (při požádání nutno prokázat při akreditaci).  
 
 Přihlášku k akreditaci a příslušné dokumenty zasílejte výhradně poštou na adresu: 
Autoklub Bohemia Sport v AČR, Sosnová 200, 470 01 Česká Lípa . 
 
 Termín zahájení příjmu akreditací je 21. 5. 2007  a uzávěrka je 11.6. 2007. Po 
uvedeném termínu již nelze přijmout žádnou akreditaci! 
 
 Případné dotazy Vám zodpoví a informace podá Milan Hauer,  
mobil: + 420 602 355 512 
 e – mail: milan.hauer@telecom.cz 
 
 
 Po obdržení akreditace Vám bude elektronickou poštou zaslána zpráva o přijetí, 
případně o zamítnutí   akreditace včetně sdělení důvodů jejího odmítnutí. 

11 POHONNÉ HMOTY 

11.1 Tankování paliva 
Soutěžící mohou tankovat pouze v tankovacích zónách vyznačených 
pořadatelem v itineráři. Každá činnost uvnitř tankovací zóny, která přímo nesouvisí s 
tankováním zúčastněného vozidla, je zakázána. Ve všech tankovacích zónách je stanovena 
maximální rychlost 5 km/hod. Je doporučeno, aby mechanici byli vybaveni nehořlavým 
oděvem. Za tankování zodpovídá jedině soutěžící. Každý přestupek bude oznámen 
sportovním komisařům. Po celou dobu tankování musí být motor zastaven. 
Je doporučeno, aby posádka nebyla v průběhu tankování ve vozidle. V případě, že zůstane ve 
vozidle, musí mít rozepnuty bezpečnostní pásy. Vozidlo může být ze zóny bez jakékoliv 
penalizace vytlačeno posádkou, činovníky a/nebo dvěma členy týmu. Jedině pro poskytnutí 
pomoci při tankovací proceduře mohou dva členové týmu každé posádky vstoupit do této 
zóny. 
Pořadatel zřídí dodatečná místa vyhrazená jen pro tankování paliva. V těchto zónách je 
zakázána jakákoliv forma servisu s výjimkou tankování paliva do vozidla a platí pro ně stejná 
pravidla jako pro ostatní tankovací zóny. 

12 POHOSTINOST A PR AKTIVITY 
Nabízíme široké možnosti jak se prezentovat v rámci Rally Bohemia. Máme připraveny různé 
balíčky pro hosty a V.I.P. osoby. Pokud máte zájem o bližší informace, kontaktujte nás na 
obchod@autodrom.cz.  

13 DOVOZ AUTOMOBILŮ A NÁHRADNÍCH DÍLŮ 
Pro převoz závodního vozu a náhradních dílů do České republiky nejsou žádná omezení (platí 
pro členské státy EU). 
 
Soutěžní vozidlo a náhradní díly převážené do ČR z nečlenských států EU musí být zapsány v 
ATA Carnetu. 
Soutěžní vozidlo musí být vybaveno státní poznávací značkou a zelenou kartou.  
 

mailto:milan.hauer@telecom.cz
mailto:obchod@autodrom.cz


 

1144  

14 POJIŠTĚNÍ 
Každý jezdec je povinen si sjednat své osobní úrazové pojištění a na vyžádání pořadatele se 
jím prokázat při formální přejímce. Pojištění zahraničních posádek musí zahrnovat i krytí 
nákladů na případné léčení na území České republiky. FAS AČR doporučuje držitelům 
licencí sjednat úrazové pojištění u pojišťovny Gothaer Allgemeine Versicherung AG, která 
nabízí pojištění sportovní činnosti. 
 
Zahraniční posádky předloží na formální přejímce mezinárodní zelenou kartu pojištění 
vozidla státu původu platnou pro Českou republiku. 
 
Autoklub ČR uzavřel s pojišťovnou Gothaer Allgemeine Versicherung AG rámcovou 
pojistnou smlouvu o pojištění odpovědnosti pořadatele za škodu způsobenou jinému v 
souvislosti se sportovními akcemi pořádanými subjekty registrovanými nebo evidovanými 
v AČR. 
Součástí rámcové pojistné smlouvy je i pojištění odpovědnosti účastníků akce, které se 
sjednává pro případ odpovědnosti za škodu způsobenou jinému, a to účastníkem akce nebo 
provozem jeho vozidla při sportovní akci zapsané do kalendáře FAS AČR.  
Pojistné částky na pojištění účastníků akce dle rámcové pojistné smlouvy budou vybírány od 
účastníků pořadatelem sportovní akce a jsou součástí vkladu. 
Testovací RZ probíhá před vlastním zahájením sportovního podniku a pořadatel pojistí 
účastníky na základě přihlášek na testovací RZ.  
Pojistné plnění je uzavřeno pro všechny podniky do výše 2,0 mil Kč pro škody na zdraví a 
majetku a do výše 200 tis. Kč pro škody finanční. 
 
Servisní, doprovodná a další vozidla označena tabulkami rally, vyjma soutěžních vozidel, 
které jim vydá pořadatel, nemohou být v žádném případě považována za oficiální účastníky 
rally. Nejsou tedy kryta pojistkou pořadatele a jedou vždy na vlastní odpovědnost.  

15 UBYTOVÁNÍ 

15.1 Seznam hotelů 
NÁZEV HOT. MĚSTO TELEFON FAX MAIL 
PARKHOTEL*** Nový Bor 487 723 157  S.Malec@seznam.cz 
CRISTAL Železný Brod 483 389 174 483 389 204 info@hotelcristal.cz 
GARDEN ST. MLÝN Železný Brod 483 390 508    
VESELÝ Železný Brod 483 389 323   
ATRIUM*** Liberec 485 253 811 485 253 821 hotel.atrium@jipek.cz 
EDEN Liberec 485 108 477  info@hoteleden.cz 
IMPERIAL COMP Liberec 482 710 072 482 710 063 info@imperial.lbc.cz 
IMPULS*** Liberec 482 772 510 485 135 184 info@hotelimpuls.cz 
PRAHA Liberec 485 102 655 485 113 138 info@hotelpraha.net 
BABYLON**** Liberec 485 249 597 485 249 598 rezervace@centrumbabylon.cz 
ARENA*** Liberec 800 800 007  info@tipsportarena.cz 
U JEZÍRKA Liberec 482 710 407 482 710 254 hotel.jezirko@volny.cz 
V KLÁŠTERNÍ Liberec 485 246 480 485 246 490 ipihotel.recep@volny.cz 
ZÁMECKÁ KONÍRNA Liberec 485 161 149  zamecka-konirna@quick.cz 
ZELENÉ ÚDOLÍ Liberec 485 133 891 485 133 893 recepce@zelene-udoli.com 
U POTŮČKU Liberec 482 750 698   

mailto:S.Malec@seznam.cz
mailto:info@hotelcristal.cz
mailto:hotel.atrium@jipek.cz
mailto:info@hoteleden.cz
mailto:info@imperial.lbc.cz
mailto:info@hotelimpuls.cz
mailto:info@hotelpraha.net
mailto:rezervace@centrumbabylon.cz
mailto:info@tipsportarena.cz
mailto:hotel.jezirko@volny.cz
mailto:ipihotel.recep@volny.cz
mailto:zamecka-konirna@quick.cz
mailto:recepce@zelene-udoli.com


 

1155  

DIANA Jablonec n.N. 483 319 883 483 313 310 info@diana-hotel.cz 
MERKUR Jablonec n.N. 483 312 741 483 311 971 recepce@hotelmerkur.cz 
NEPTUN Jablonec n.N. 483 319 290   
NA BAŠTĚ Jablonec n.N. 483 711 640 483 320 914 nabaste@iol.cz 
NA PETŘÍN Jablonec n.N. 483 302 861 483 302 864 petrin@telecom.cz 
REHAVITAL Jablonec n.N. 483 317 591 483 317 592 info@rehavital.cz 
ZLATÝ LEV Jablonec n.N. 483 333 000 483 333 013 info@zlatylevjbc.cz 
JIZERA Malá Skála 483 392 002  info@hoteljizera.com 
SKÁLA Malá Skála 483 392 299 483 392 300 hotelskala@volny.cz 

SPARING 
Mladá 
Boleslav 326 331 380 326 331 380 penzionsparing@quick.cz 

ZLATÝ KOHOUT 
Mladá 
Boleslav 326 721 937 326 721 940 recepce@zlatykohout.cz 

 

16 DŮLEŽITÉ INFORMACE A SERVISY 

16.1 Základní informace o České republice 
Počet obyvatel: 10,2 miliónů 
Geografická poloha: střední Evropa  
Rozloha: 78 864 km2 
Růst HDP: + 5,8 % (2006) 
Měna: CZK (česká koruna) 
Úřední jazyk: čeština 
Hlavní město: Praha – 1,2 mil. obyvatel 
Počet turistů: 6 336 128 (2005) 
 
Česká republika je vnitrozemským státem střední Evropy s kulturním, historickým i 
přírodním bohatstvím.  
 
Historie: 
1918 - založení Československé republiky 
1993 - rozdělení Československého státu a vznik České republiky (1. ledna) 
1999 - vstup České republiky do NATO (12. března) 
2004 - vstup České republiky do Evropské unie (1. května) 

16.2 Dopravní předpisy 
Provoz se na pozemních komunikacích v České republice řídí zákonem č. 226/2006 Sb. 
Zde Vám předkládáme výběr z důležitých ustanovení: 
- při jízdě motorovým vozidlem je posádka povinna vždy používat bezpečnostní pásy 
- při jízdě je zakázáno používat mobilní telefon či jiné komunikační prostředky  
- řidič nesmí před jízdou a během ní používat alkohol nebo jiné omamné látky. V České 
republice je nulová hranice obsahu těchto látek v těle řidiče 
- chodci mají na vyznačených přechodech přednost před motorovým vozidlem 
- rychlostně je omezena následně: v obci na 50 km/hod 
                                                                 mimo obec na 90 km/hod 
                                           na dálnicích a silnicích pro motorová vozidla na 130                                                           

km/hod.  
- při jízdě po dálnicích a silnicích pro motorová vozidla musí být vozidlo vybaveno 
dálniční známkou. Toto ustanovení platí i pro soutěžní vozidla. Soutěžící upozorňujeme, že 

mailto:info@diana-hotel.cz
mailto:recepce@hotelmerkur.cz
mailto:nabaste@iol.cz
mailto:petrin@telecom.cz
mailto:info@rehavital.cz
mailto:info@zlatylevjbc.cz
mailto:info@hoteljizera.com
mailto:hotelskala@volny.cz
mailto:penzionsparing@quick.cz
mailto:recepce@zlatykohout.cz


 

1166  

soutěžní vozidla budou během rally tyto komunikace využívat. Vozidla s hmotností nad 12 
tun používají elektronický výběr dálničních poplatků.   
- na komunikacích v České republice je nařízeno celoroční používání obrysových a 
potkávacích světel nebo světlometů pro denní svícení je li jimi vozidlo vybaveno.   

16.3 Turistické informace 
INFOCENTRUM Mladá Boleslav Železná ulice 107 326 322 173 info@is.mb-net.cz 
MĚSTSKÉ INFORMAČNÍ CENTRUM 
Liberec 

nám.Dr.E.Beneše 1 485 101 709 mic@infolbc.cz 

MĚSTSKÉ INFORMAČNÍ CENTRUM  
Česká Lípa 

Nám. T.G. Masaryka č.1 487 881 105 sladkova@mucl.cz 

16.4 Letiště 
Mladá Boleslav     
NÁZEV: ADRESA: TELEFON: 
Aeroklub Mladá 
Boleslav Regnerova ul. - letiště 326 734015, 606 608 530 

Mnichovo Hradiště  

L-Consult, s.r.o. Letiště, 295 01  Mnichovo Hradiště 326 773 208, 603 197 336 

Česká Lípa     
Aeroklub Česká Lípa p. schr. 28 487 521 519, 603 535 337 

Liberec     
Aeroklub Liberec letiště, Ostašovská 307 485 106 446, 737 146 950 

Praha     

Letiště Praha, s.p 
K letišti 1019/6, 161 00 Praha-
Ruzyně 220 111 111 

16.5 Banky 
BANKY    

MLADÁ BOLESLAV   
NÁZEV: ADRESA: TELEFON: 
Komerční banka, a.s náměstí Míru 14 326 327 972 
Živnostenská Banka, a.s. Staroměstské náměstí 84 326 713 210 
GE Money Bank, a.s. Máchova 802 326 375 891 
      

LIBEREC     
Komerční banka, a.s. 5. května 1357/2(staré město) 485 241 450 
Živnostenská Banka, a.s. Široká 28/5(Lbc III-Jeřáb) 485 395 111 
GE Money Bank, a.s. Zámečnická 563/8(LbcIV-Perštýn) 485 246 521 
      

ČESKÁ LÍPA     
Česká spořitelna, a.s. Hrnčířská 2985 487 820 611 
Komerční banka, a.s. Hrnčířská 2456 487 820 111 
GE Money Bank, a.s. náměstí T. G. Masaryka 127/6 487 883 450 
      
 
   

mailto:info@is.mb-net.cz
mailto:mic@infolbc.cz
mailto:sladkova@mucl.cz


 

1177  

 
 
 

BANKOMATY   

MLADÁ BOLESLAV   
NÁZEV: ADRESA: TELEFON: 
Komerční banka, a.s Krátká 905 (CENTRUM) 800 111 055 
Živnostenská Banka, a.s. Staroměstské náměstí 84 326 713 210 
GE Money Bank, a.s. tř. Václava Klementa 209 844 844 844 
      

LIBEREC     
Komerční banka, a.s. 5. května 1357/2 (staré město) 800 111 055 
Živnostenská Banka, a.s. Široká 28/5 485 395 111 
GE Money Bank, a.s. Na Žižkově 10 844 844 844 
      

ČESKÁ LÍPA     
Česká spořitelna, a.s. Hrnčířská 2985 800 207 207 
Komerční banka, a.s. Hrnčířská 2456 800 111 055 
GE Money Bank, a.s. Mimoňská 1502/9 (Kaufland) 844 844 844 

16.6 Lékárny 
MLADÁ BOLESLAV   
NÁZEV: ADRESA: TELEFON: 
Lékarny Š a M, spol.s.r.o. Mladá Boleslav, Viničná 266 326 325 367 
Lékárna U Soudu Nám. Republiky 760 326 728 666 
OD Kaufland U stadionu 1276  326 729 100 
Oblastní nemocnice Mladá Boleslav - 
Lékárna tř. Václava Klementa 147 326 632 030 

Lékárna Rubín 
Jičínská 1350, obchodní centrum 
Olympia 602 178 570 

Lékárna Centrálka Mírové náměstí 17 326 326 144 
      

LIBEREC     
Lékárna U Raka Liberec 4   
Lékárny Lloyds, s.r.o. - Lékárna OC 
Tesco nám. Soukenné 586/2 485 111 182 
Klášter, spol. s r.o Klášterní 117/2 482 710 540 
Krajská nemocnice Liberec Husova 357/10 485 312 494 
      

ČESKÁ LÍPA     
Lékárna U Kauflandu Mimoňská 3090 487 520 266 
Lékárna Salvia Okružní 2717 487 522 256 
Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa - 
Lékárna Purkyňova 1849 487 525 020 
Libor Seifer - Lékárna U Jindřicha Jindřicha z Lipé 87 487 826 332 
Českolipská lékárenská společnost, 
s.r.o. - Lékárna Na náměstí náměstí T. G. Masaryka 164/16 487 521 045 



 

1188  

 
 
 

16.7 Půjčovny aut 
NÁZEV: ADRESA: TELEFON: 
Hertz Letiště Ruzyně Aviatická, Parking C,  Praha 6  225 345 001 
Autopůjčovna Blahoslavova 179, 293 01 Mladá Boleslav 326 329 538 
Auto Budín 9.května 105, 29301 Mladá Boleslav 326 323 118 
Auto Budín NISA BUSSINES CENTRUM, České mládeže 1096, Liberec 602 383 387 
JoLaCar Kateřinská 517, Liberec – Stráž nad Nisou 603 252 595 
PM Auto Dožínková 239/6, Liberec 485 113 171 
DCK Rekrea nám. Dr. E. Beneše 176/31 Liberec 485 108 308 
Václav Donát náměstí 3. května 825, Železný Brod 483 390 072 

16.8 Prodejci automobilů 
NÁZEV: ADRESA: TELEFON: 
MLADÁ BOLESLAV 
Škoda a Volkswagen 
Cartec MB, s.r.o. Jičínská 414, Mladá Boleslav 326 716 832 
Seat   
ASB-Bartoš, s.r.o. Průmyslová 998 Kosmonosy 326 734 401 
Citroën   
Auto Mrkvička s.r.o. Pod Loretou 896, Kosmonosy 326 721 548 
Honda a Mazda   
ASCOT MB Duhová 1065, Kosmonosy 326 709 070 
Peugeot   
Auto Marek, s.r.o. Havlíčkova 1339, Mladá Boleslav II 326 329 351 
Ford   
Božena Sedláková – BOSPOR  Ptácká 20, Mladá Boleslav  326 727 006 
Nissan   
KB Car, s.r.o Na Hejtmance 169/III, Mladá Boleslav 326 721 481 
 
NÁZEV: ADRESA: TELEFON: 
LIBEREC   
Škoda   
AUTOTREND, spol.s r.o. České Mládeže 1101, Liberec 25 482 429 811 
Volkswagen   
Auto Enge a.s. Hodkovická 747, Liberec 6 485 134 438 
Audi   
AUTO LIBEREC s.r.o. Tanvaldská 1585, Liberec 30 482 739 915 
Seat   
ASB Autoslužby Bartoš s.r.o. Kubelíkova 151/64, Liberec 602 494 494 
Peugeot a Toyota   
FEDERAL CARS s.r.o. Doubská 424 Liberec 23 488 577 311 
Honda   
ASCOT MB - Liberec  Hodkovická 449, Liberec 6 777 767 788 
Mitsubishi   
Auto M Plus s.r.o. Vratislavická 1012, Liberec- Zelené Údolí 485 130 934 
Subaru   
V.J.Cars Liberec Dr. Milady Horákové 160/131, Liberec 6 485 160 841 
Suzuki      
Auto KP plus, s.r.o. Dr. Milady Horákové 381/28, Liberec IV-

Perštýn 
774 775 491 

Renault   



 

1199  

Auto Koutek, s.r.o.  Tanvaldská 1141, Liberec -Vratislavice nad 
Nisou 

724 364 845 

Ford   
Auto Dorda Zhořelecká, Liberec 482 363 222 
 

16.9 Prodejci soutěžních dílů a výbavy 
 
NÁZEV: ADRESA: TELEFON: 
MS Racing – Miroslav Slánský Turnovská 1458, Mnichovo Hradiště 602 612 858 
ASK MOTORSPORT Buda 40, Bakov nad Jizerou 602 245 094 
PNEU – Sport s.r.o.  soutěžní pneu Michelin 602 220 922 
 
 


